A garantia de execução é independente de eventual garantia do produto ou serviço prevista neste Termo de Referência.

 

20. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

20.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ R$ 38,59 (trinta e oito reais e cinquenta e nove centavos) por m³
(metro cúbico), totalizando R$ 1.234,88 (hum mil, duzentos e trinta e quatro reais e oitenta e oito centavos) mensalmente e R$ 14.818,56 (quatorze
mil, oitocentos e dezoito reais e cinquenta e seis centavos) anualmente.

 

21. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

21.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União.

21.2. A contratação será atendida pela seguinte dotação: